[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    22 сентября 2011 года                                                                 № 296
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 февраля 2011 года № 68 «Об утверждении  целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района» на 2011 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения населения бесперебойным, комфортным и безопасным дорожным движением, а также повышения транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети Платнировского сельского поселения Кореновского района        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 февраля 2011 года № 68 «Об утверждении  целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района» на 2011 год»:

1.1 Раздел «Объем и источники финансирования» паспорта целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог  местного значения Платнировского сельского поселения»  на 2011 год изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы составляет 20,8 млн.рублей в том числе: из средств краевого бюджета – 14,5 млн.рублей, из местного бюджета – 6,2 млн.рублей

1.2 Пункт 2 «Перечень мероприятий программы» паспорта целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог  местного значения Платнировского сельского поселения»  на 2011 год изложить в новой редакции:

«2. Перечень мероприятий программы

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования (тыс.рублей)
	в том числе (тыс.рублей)

	краевой бюджет
	местный бюджет

	1
	Ремонт автомобильных дорог местного значения Платнировского сельского поселения Кореновского района
	20780,00
	14546,00
	6234,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района (Мандрыченко).
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Л.Н.Богославец

Проект подготовлен и внесен:

финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района

начальник отдела                                                                              В.В.Сало